
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  E-mail: info@astramodel.cz

BLH9180

• SAFE® technologie pro snadné řízení
• Ultra micro FPV kamera je nainstalována
• Lze létat v jakékoli místnosti nebo v kanceláři
• Tuhá, lehká konstrukce s ochrannými kryty vrtulí
• Dlouhé letové časy
• Nastavitelná čočka kamery
• Výkonné motory pro rychlé stoupání
• Ultra micro přijímač 4-v-1 DSMX

Blade Nano QX2 FPV Bind & Fly

Baterie LiPol 500mAh 1S je 
umístěna na spodní straně 

modelu, výměna je rychlá a jed-
noduchá. Nabíjí se přiloženým 

USB nabíječem.

Technické údaje
Typ   Kvadrokoptéra s FPV kamerou
Délka   130mm
Šířka   130 mm
Výška   50 mm
Hmotnost  52 g
Baterie   LiPol 500 mAh 1S
Nabíječ   USB
Kamera   Ultra mikro FPV

 Kamera je umístěna pod kapotáží 
Nano QX2 takže při použití Head-

setu se může akce v reálném čase 
odvíjet přímo před vašima očima.

Proti nárazu při nešetrném 
přistání, chrání model speciální 

nárazník. terý je umístěn na 
spodní části pod baterií.

Výkonné motory okamžitě reagují 
na změnu letového režimu. Vrtule 
jsou chráněny bočními opěrkami 

proti poškození.

RC model kvadrokoptéry Blade Nano QX2 FPV Bind & Fly s technologií SAFE™ a letovými režimy Začátečník a Agility. Ver-
ze bez vysílače, s kamerou pro FPV 5.8GHz, LiPol baterií 500mAh a USB nabíječem. Verze BNF bez vysílače.

Kameru lze napárovat na Spektrum™, Fat Shark Focal™ FPV Headset (SPMVR2500).


